ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от   28    октября  2013 года                                                      № 67-3
О расторжении Соглашения между муниципальным

 образованием Ломинцевское Щекинского района и

муниципальным образованием Щекинский район о

передаче осуществления части полномочий

от 03.12.2012 года № 31

В  соответствии  со  статьей 15  Федерального  закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ч.2 ст.8   Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района,  Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:

1. Расторгнуть с 01.01.2014 г. Соглашение №31  от 03.12.2012 года.

2. Главе муниципального образования Ломинцевское Щекинского района  письменно в срок до 01.12.2012 г. уведомить муниципальное образование Щекинский район о расторжении Соглашения № 31 от   03.12.2012 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по нормотворчеству и социальным вопросам (Зубарев С.В.).

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                     Н.В.Тихонычева